
Dz-17.0021.8.2019          

 

 
                          

Uchwała Nr VIII/84/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 maja 2019r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Folwarcznej 

w Krakowie” 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowy ul. Folwarcznej w Krakowie” 

 

 

§2. 

 Pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa nr UN.41.1.2019 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Ulica Folwarczna stanowi w chwili obecnej główny odbiornik wody opadowej z rejonu ulic Luborzyckiej i 

Grębałowskiej w Krakowie, które nie posiadają kanalizacji opadowej burzowej. Podczas opadów nawierzchnia 

ulicy Folwarcznej, przez ukształtowanie terenu, zmienia się w koryto odprowadzające wody opadowe z tego 

rejonu.  Ten fragment zlewni wód opadowych jest położony w obszarze opracowanej koncepcji  zadania 

,,Odwodnienie terenów osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice, Kantorowice”. Wybudowane w latach 80/90-

tych ulice nie spełniają standardów odprowadzania wód opadowych, dlatego konieczna jest kompleksowa  

przebudowa drogi Folwarcznej, która doprowadzi w pierwszej kolejności do systemowego rozwiązania 

odprowadzenia wód opadowych z tego rejonu miasta Krakowa z możliwością budowy zbiornika małej retencji na 

działce gminnej nr 320/2 obręb 11 Nowa Huta, a następnie odprowadzenia zretencjonowanych wód opadowych 

do rowu na działce gminnej nr 169 obręb 11 Nowa Huta w Krakowie.  

Wnioskowane zadanie  inwestycyjne przekracza możliwości finansowe Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie.                                     

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                           Andrzej Dziedzic 

 


